

Murerfirmaet Stein Kvist ApS
Gunnar Madsensgade 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 34 35 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Morten Kvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Stein Kvist ApS Gunnar Madsensgade 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 34 35 05
	Stiftet: 18. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kvist Lars Stein Kvist
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Stein Kvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.289.359 kr. mod 2.358.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.096 kr. mod -227.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.289.359	2.358.511
2 Personaleomkostninger	-2.102.122	-2.571.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.747	-5.240
Driftsresultat	185.490	-217.748
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	467	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.861	-9.954
Årets resultat	174.096	-227.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.096	0
Disponeret fra overført resultat	0	-227.702
Disponeret i alt	174.096	-227.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.747
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.747
Anlægsaktiver i alt	0	1.747
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.625	239.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.360	14.807
Periodeafgrænsningsposter	0	12.867
Tilgodehavender i alt	131.985	266.766
Likvide beholdninger	565.870	950.095
Omsætningsaktiver i alt	697.855	1.216.861
Aktiver i alt	697.855	1.218.608

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	67.000	67.000
	Overført resultat	-960.813	-1.134.909
	Egenkapital i alt	<u>-893.813</u>	<u>-1.067.909</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>188.264</u>	<u>326.995</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.264</u>	<u>326.995</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.109	57.221
	Anden gæld	<u>1.373.295</u>	<u>1.902.301</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.404</u>	<u>1.959.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.668</u>	<u>2.286.517</u>
	Passiver i alt	<u>697.855</u>	<u>1.218.608</u>
1	Kapitalberedskab		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	67.000	-907.207	-840.207
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-227.702</u>	<u>-227.702</u>
Egenkapital 1. januar 2022	67.000	-1.134.909	-1.067.909
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>174.096</u>	<u>174.096</u>
	<u>67.000</u>	<u>-960.813</u>	<u>-893.813</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.956.708	2.351.121
Pensioner	123.860	178.991
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.554</u>	<u>40.907</u>
	<u>2.102.122</u>	<u>2.571.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-425
Andre finansielle omkostninger	<u>11.861</u>	<u>10.379</u>
	<u>11.861</u>	<u>9.954</u>
4. Anden gæld		
	<u>188.264</u>	<u>326.995</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>188.264</u>	<u>184.392</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 205 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stein Kvist Holding ApS, CVR-nr. 38343297, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
